

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Půdní vestavba pokojů lékařů objektu D Nemocnice Slaný	JKSO	
Název objektu	01 - stavební rozpočet - Odpočet stavebních prací (FAKTURACE ŘÍJEN 2018)	EČO	
Objednatel	Město Slaný, Velvarská 136/1, 274 01 Slaný	Místo	Politických vězňů 576, 274 01 S
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel	Stavby a rekonstrukce K.N.Š. spol. s r.o.	25101749	CZ25101749
Zpracoval		CZ-CPV	
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPA
	140-18-1	16.11.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00				
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00				
3	PSV	Dodávky	-13 915,35	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00				
4		Montáž	-10 707,73	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00				
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00				
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00				
7	ZRN (ř. 1-6)		-24 623,08	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00				
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00				
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D		Celkem bez DPH		-24 623,08			
								DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
								snížená		15,0		0,00		0,00	
								základní		21,0		-24 623,08		-5 170,85	
								Cena s DPH						-29 793,93	
								E		Přípočty a odpočty					
								Dodá zadavatel						0,00	
								Klouzavá doložka						0,00	
								Zvýhodnění						0,00	

laný

ROZPOČET

Stavba: Půdní vestavba pokojů lékařů objektu D Nemocnice Slaný

Objekt: 01 - stavební rozpočet - Odpočet stavebních prací (FAKTURACE ŘÍJEN 2018)

Objednatel: Město Slaný, Velvarská 136/1, 274 01 Slaný

Zhotovitel: Stavby a rekonstrukce K.N.Š. spol. s r.o.

Místo: Politických vězňů 576, 274 01 Slaný

Zpracoval: ██████████

Datum: 16. 11. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D8 PSV - Práce a dodávky PSV -24 623,08 -0,133

D22 764 - Konstrukce klempířské -24 623,08 -0,133

1	764111643	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 60°	m2	-17,000	1 430,00	-24 310,00	-0,133
2	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	-0,133	1 550,00	-206,15	0,000
3	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,133	804,00	-106,93	0,000

Celkem -24 623,08 -0,133